п.), 

находящимся на дорогах федерального значения либо расположенным в пределах 2-х км от них; 

− к Объектам, расположенным в аэропортах;    

− к Объектам, в том числе сетевым, Базовая ставка Вознаграждения за каждый из которых составляет менее 

1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей; 

− к Объектам, расположенным на территориях Ямало-Ненецкого и Ханты-Мансийского автономных 

округов в г. Тюмень. 

2. «Сетевой коэффициент» – корректирующий коэффициент, размер которого зависит от количества Объектов 

в сети. При этом в рамках настоящего Положения сетью (сетевыми Пользователями) признаются:

[...]

В случае включения Пользователем в Договор о выплате Вознаграждения нового Объекта срок 

стимулирующего коэффициента на новый Объект будет действовать в рамках периода, ранее 

предоставленного при заключении договора. 

3.6. Стимулирующий коэффициент не применяется к Объектам, общая сумма Вознаграждения за которые 

составляет менее 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей; 

4. Порядок применения корректирующих коэффициентов. 

Корректирующие коэффициенты, предусмотренные настоящим Разделом, не суммируются и применяются к 

Базовой ставке, рассчитанной в соответствии с Приложениями к настоящему Положению, в следующем порядке: